
 

KEURUULLA 19.7.2024 

Miksi Karpaattien lääni on saanut olla ”turvassa” viimeiset 

kaksi vuotta? – Punainen läntti kartassa näyttää, että 

olemme kaukana sota-alueilta. Lisäksi läänin rajaa pitkin 

kulkee korkea Karpaattien vuoristo. Tänään sadat tuhannet 

ukrainalaiset ovat löytäneet turvapaikan tältä alueelta. 

- Myös romanit. Romanitaboreihin eli kyliin on 

muuttanut paljon pakolaisia muualta Ukrainasta.  

Muuttoliike on valtava. Aiemmin pakolaiset saivat valtiolta 

avustusta uuden elämän aloittamiseen. Mutta eivät enää. Maa on köyhä, kaikki varat menevät valtion 

puolustamiseen.  

UUSIA TYÖNTEKIJÖITÄ 

Jumala vastaa edelleen ”kyllä” rukouksiin. Monien 

pastoreiden lähdettyä pakoon, on moni seurakunta jäänyt 

yksin ilman pastoria. Niin myös Holmokin pieni seurakunta. 

Ystäväperheemme aivan Venäjän rajalta (katso nuolta yllä 

olevassa kartassa) ovat nyt muuttaneet Uzhgorodiin ja asuvat 

toistaiseksi meidän asunnossamme, Radvankan 

romanikylässä.  

Janus, Marina, Zahar ja Sulamita Bogdanovich jättivät 

kotinsa Taivaalliseen varjellukseen ja ovat nyt aloittaneet 

uutta elämää yli 1000 km:n päässä entisestä. On siinä jo 

kulttuurieroavaisuuksiakin! 

Seurakunta Holmokissa on jo piristynyt, viikoittainen pyhäkoulu on jo 

alkanut Radvankassa ja monet uudet kontaktit luotu. Kiitos Jumalalle 

uusista työntekijöistä.  

 

 

 

 

 

Hekkaloiden matkassa Ukrainassa. 



HEINÄKUUSSA TAPAHTUU: Viime viikkojen aikana työtoverimme Karpaattien läänissä ovat pitäneet 

päiväleirejä kovasta kuumuudesta huolimatta. Tällä viikolla oli neljäs leiri Tsaritsevon pienessä 

romanikylässä, kuumuutta oli 36 astetta. Siitä huolimatta leikkejä järjestettiin ulkoilmassa. Työtoverini 

Nadja valitti minulle illalla, että hän oli mennyt heikoksi nesteen puutteesta.  

Mutta mikä tärkeintä sadat lapset saavat 

upean kokemuksen, koske leirit tulevat 

heidän luokseen.  

 

 

Tässä muutamia tuokiohetkiä Holmokista, 

Radvankasta, Kontsovosta ja Tsaritsevosta. 

Vielä on edessä leirit Pasikassa, 

Serednessä ja Mukachevessa. 

 

 

 

 

 

 

Oli kiva tehdä jotain omin käsin. 

Laulettiin yhdessä... Herkuteltiin, leikittiin… 

 

 

Ja kuunneltiin kertomusta Jeesuksesta. 

 



RUKOUSAIHEITA: 

1. Bogdanovichin perheen kannatus. Pysyvän kodin löytäminen. 
2. Jumalan todellisuuden ilmestyminen vaikeuksien keskellä. Asuminen ja ruoka on 

tullut liian kalliiksi tavalliselle kansalle.  Hätä ja pelko on vallannut ihmiset, eivätkä 
tiedä mitä tehdä. 

3. Paluumme Ukrainaan elokuun 3:nnella viikolla. 

 

 

koulut alkavat 1.syyskuuta.

KOULUTARVIKKEITA 

TARVITAAN! 

 

Joka vuosi autamme lapsia koulunkäynnissä 

antamalla heille koulutarvikkeita. Ukrainan 

valtio ei kykene auttamaan millään tavalla, 

joten perheet joutuvat ostamaan itse kaikki 

tarvikkeet. Hintojen noustessa ja elämän 

vaikeutuessa monille perheille tämä on 

mahdoton tehtävä.             

ME HALUAMME AUTTAA! 

➔ Viime syksynä teimme kassit 300 ekaluokkalaiselle.  

➔ Lisäksi annoimme koulutarvikkeita kolmeen kouluun, sekä lähetimme sota-alueille. 

➔ Haluaisitko auttaa? 

➔ Yksi kassi sisältää: värikynät, kyniä, teroittimen ja kumin. 6 vihkoa, piirustuspaperia, 

värillisiä askartelupapereita, sakset, liimapuikon, muovailuvahapaketin JA T-paidan. 

Kaikki pakataan jumppakassiin. 

Voit olla meihin yhteydessä: kirsi.hekkala@fida.info tai veikko.hekkala@gmail.com 

(Olemme myös Facebookissa) 

Tilinumeromme:  

Hekkalat, Fida International, FI41 2287 1800 0052 56, viite: 12810 

Kesäterveiset sinulle, Kirsi ja Veikko 

 

 


